ORATIO

euerfam. Nō satis erat signū mysteriis habitu. vates predixit cauendū ēē. & mittēdū in Del. ad scīscī
eandū quid agi oporteret. Vēg demost. se opposuit. & pytbīa sectari ptes philippi cauillatus est. Vir
vtiq̄ indoctus. & plen⁹ nimia licētia sibi a nobis cōcessa. nōne phibetibus sacris exercitum misit in
piculū manifestū. Atqui nup ausus ē dicere philippi ea de cā in atbīcā nō venisse. q̄ litare non pote-
rat. q̄ iiḡ poena dign⁹ es o grāciā clades. si viētor nō venit in eōḡ qui viēti erant agrū q̄ sacra sibi n̄
fierēt. tu indubio martis discrimine anq̄ litares exercitū misisti. Vēt̄ coronare in calamitatibus n̄is
vel extermiare te oportet. Vēg. n. nō qđ t̄pibus n̄is nō accidit ex bis q̄ nec spare. nec expectare q̄s q̄
debut. Non. n. boim vitā iuissimus. sed ad stuporē postez nati fuimus. Nonne psa& rex qui Athū
pfodit. qui bellespontū cōiunxit. qui terrā & aquā a grāciā postulauit. qui in epl̄is ausus ē scribere
se dūm cūcto& boim ab ortu solis vsc̄ ad occasum. nūc non de impio. sed iam de sui corporis vita de-
certat. Ac eosdē videmus & huius gl̄az & principatus in psas dignatos qui cēpl̄i delphīci libera-
rāt. Thebe nō vrbs nobis ppinq̄ vna die ex mediō grāciā abrepte sunt Lacedemonii miseri qui
principatū grāciā dudū habuerāt. p contagī eius templi ruentis nūc obsides tradūt ad alexandru
transmittēdos. hoc passuri ipi & ciuitas eōḡ quē victori libuerit. Nostra aut̄ ciuitas cōgrāco& refu-
giū ad quā legationes olim ex tota grācia venire solebāt salutem a vobis postulātes no amplius de-
principatū grecog. sed iam de paterno solo retinēdo laborat. Et b̄ec vobis euenerūt postq̄ demost.
ad rep. se cotulit. Recte. n. de bis Heliodus poeta oñdit. Dicit. n. quodā loco dices populos & conci-
liū prebēs ciuitatibus ne malos gubernatores accipiāt. dicā vobis carmina ob hoc puto vos in pue-
rica cōstitutos poetas addiscere vt viri facti eōḡ sentētis fruam. CARMINA. Si remoto carmic
sniam cōsiderabitis. puto viri vobis nō ess̄e b̄ec hēsidi poemata. sed oraculū in demost. Etem naua-
les terrestres q̄ copiē funditus euerse sunt ex buiis actionibus. Sed puto ne Fr̄nondas. neq̄ curiba-
tes. neq̄ aliis quisq̄ ex illis antiq̄s pessimis viris talis incātator & magus vnq̄ fuit. q̄ o terra & dii
& demones & hoies. quicq̄ vera audire curatis dicere ausus ē aspicias in ora via Thebanos socie-
tate nobiscū inisse non t̄pis cā. non ob timorē eis ipēdēte. sed pp̄ suas orōnes. Atq̄ multi legati an-
būc ad thebanos pfecti sunt ex bis qui maxie familiares illis videbāt. Primus